Ersatzteilliste CCI

Transportband
fur MAESTRO 4M




Ersatzteilliste
fiir folgende Produkte

Benennung Typ
Transportband 1200 fir MAESTRO 4M
Transportband 1350 fir MAESTRO 4M/600

Ausgabe: 8/2010 - Art.-Nr. 9009032
Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder
Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als
der Verfolgung seiner urspriinglichen bestimmungsgemafen
Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines
von cab verkauften Gerates - erfordert die vorherige schrift-
liche Genehmigung der cab.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab
Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland®.

Aktualitat

Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kénnen
Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Gerat
auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cabgmbh.com.

Geschiftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab*.

Frankreich

cab technologies s.a.r.l.
F-67350 Niedermodern
Téléphone +33 388 722 501

www.cab.de
info@cab-technologies.fr

Deutschland
cab Produkttechnik
GmbH & Co KG

Postfach 1904

D-76007 Karlsruhe
Wilhelm-Schickard-Str. 14
D-76131 Karlsruhe

Telefon +49 721 6626-0
Telefax +49 721 6626-249

www.cab.de
info@cab.de

Spanien

cab Espafa S.L.

E-08304 Montar6 (Barcelona)
Teléfono +34 937 414 605

www.cab.de
info@cabsl.com

Weitere Vertretungen auf Anfrage

USA

cab Technology Inc.
Tyngsboro MA, 01879
Phone +1 978 649 0293

www.cabtechn.com
info@cabtechn.com

Siidafrika

cab Technology (Pty.) Ltd.

2125 Randburg
Phone +27 11-886-3580

www.cab.de
info@cabtechn.co.za

Asien & 5 2 3§

A E VA RO A TR 8]

cab Technology Co, Ltd.

&3 G i A FIES 700 3% 9F-8
Junghe 23552, Taipei, Taiwan
&s% Phone +886 2 8227 3966
#@ut www.cabasia.net

s/ cabasia@cab.de

China ¢
2L R A BN

cab {Shanghai) Trading Co.,Ltd
LAt % 2299-511C60
Wit Phone +86 21 6236-3161
#19 cabasia@cab.de



Ersatzteile

nur 1200 | 8931222.001
8931254.001
nur1350 | 8932153.001
8931241.001
5902293.001
nur1200 | 8931242.001
nur1350 | 8932152.001
|
p—1
8931247.001
e 8931224.001
= } nur1200 | 8931231.001
- nur1350 | 8932151.001
‘ 5902021.001 nur 1200 5905386.001
nur1350 | 5905434.001
8932261.001 nur1200  |8932269.001
nur1350  |8932158.001
nur1200  |8932262.001
nur1350  |8932156.001

8931221.001

5904531.001

5902021.001

5902304.001

8931264.001

8932266.001

5902293.001

O 5901052.001
\ 8931223.001
’ 8931253.001
5902016.001

5902049.001




-] Ersatzteile

5901071.001

8931226.001
Q 8931244.001

8931265.001

- i 5902010.001
8931262.001

e

V 5902009.001
, 8931272.001 @ 5904528001

9 5902168.001
5905417.001

J 8931273.001
8931252.001

8931277.001

qu . _,.".:

‘ 5902039.001 5902168.001




Ersatzteile

8931268.001
8931920.001
8931269.001
8931921.001
8931267.001 5902010.001
5902501.001
5903053.001
8932267.001 5903088.001
| 5902084.001
8931255.001
\ 5902293.001
5905140.001 8931290.001
5905139.001
8935323.001
8931249.001 8931271.001

5902241.001

5902304.001

5902049.001

5900013.001




[ Ersatzteile

8931298.001
8931260.001

5917159.001
v 5902252.001

(\) 8931261.001
8931292.001

5900019.001 8931258.001

5902009.001

5905421.001
5902505.001

5901505.001

5903003.001

8931230.001
5905133.001

5902517.001
8930646.001
8931299.001
5916908.001
5902389.001 5916907.001
o 5903041.001 5917158.001
@ 5903049.001
8931246.001
@ 5902258.001 e
J




Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/ | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
Seite von bis
1 5 5900013.001 Abstandsbolzen M4x50 10
2 6 |5900019.001 Abstandsbolzen M3x20 10
3|3 5901052.001 Rillenkugellager DIN625-698-2Z 1
4 4 5901071.001 Rillenkugellager DIN625-F688-ZZ 1
5 6 | 5901505.001 Kabelbinder L=102 10
6 4 6 | 5902009.001 Schraube DIN912-M3x12 10
7 415 5902010.001 Schraube DIN912-M3x10 10
8|3 5902016.001 Schraube DIN7991-M4x10 10
9|3 5902021.001 Schraube DIN7991-M3x6 10
10 4 5902039.001 Schraube DIN84-M2,5x10 10
113 5 5902049.001 Schraube DIN912-M4x6 10
12 5 5902084.001 Schraube DIN7985-M3x5 10
13 4 5902168.001 Schraube DIN912-M3x5 10
14 5 5902241.001 Schraube DIN7984-M4x10 10
15 6 | 5902252.001 Schraube DIN7500-ME-M3x6 10
16 6 | 5902258.001 Schraube DIN7500-CE-M3x6 10
17 | 3 5 5902293.001 Schraube DIN7991-M3x16 10
18 | 3 5 5902304.001 Schraube DIN7991-M4x6 10
19 6 | 5902389.001 Schraube DIN931-M5x35 10
20 5 5902501.001 Mutter DIN934-M4 10
21 6 | 5902505.001 Mutter DIN934-M3 10
22 6 |5902517.001 Randelmutter DIN466-M4 1
23 6 | 5903003.001 Scheibe DIN125-A4,3 10
24 6 | 5903041.001 Scheibe DIN125-A5,3 10
25 6 | 5903049.001 Zahnscheibe DIN6797-A5,1 10
26 5 5903053.001 Passscheibe DIN988-8x14x0,1 10
27 5 5903088.001 Passscheibe DIN988-8x14x0,3 10
28 4 5904528.001 Gewindestift DIN913-M3x4 10
29| 3 5904531.001 Gewindestift DIN915-M5x25 10
30 6 | 5905133.001 Wippschalter 1 C | D
31 5 5905139.001 Kabelbinder 10
32 5 5905140.001 Klebeplatte 19x19 10
33| 3 5905386.001 Transportband B=169,L=2420 1
34 4 5905417.001 Zahnriemen 60XL 037 1 C | D
35 6 |5905421.001 Zugentlastung 10
36 | 3 5905434.001 Transportband B=169,L.=2720 1
37 6 | 5916907.001 Sicherung 5x20 T1,0A 5 B|C|D
38 6 | 5916908.001 Sicherung 5x20 T2,0A 5 B|C|D
39 6 |5917158.001 Kaltgerateverlangerung 1
40 6 |5917159.001 Kaltgerate-Einbaudose 1
41 6 |8930646.001 Randelschraube mit Schlitz 1
42 | 3 8931221.001 Umlenkrolle 1
43| 3 8931222.001 Profil 1
44 | 3 8931223.001 Achse 1
45| 3 8931224.001 Antriebswelle 1
46 4 8931226.001 Lagerflansch 1
47 6 |8931230.001 Halteblech 1
48 | 3 8931231.001 Abdeckblech 1
49 | 3 8931241.001 Gewindeleiste 1
50 | 3 8931242.001 Gewindeleist 1
51 4 8931244.001 Zahnscheibe 1
52 6 |8931246.001 Messerschutz 1
53 | 3 8931247.001 Gewindestreifen 1
54 5 8931249.001 Abdeckwinkel kpl. 1
55 4 8931252.001 Kappe 1
56 | 3 8931253.001 Lagerflansch kpl. 1
57 | 3 8931254.001 Lagerflansch kpl. 1
58 5 8931255.001 Steuerung mont. 1
59 6 | 8931258.001 Kabel 1
60 6 |8931260.001 LP Bedienfeld best. 1 B C D
61 6 |8931261.001 Kabel 1
62 4 8931262.001 Zahnscheibe 1
63 | 3 8931264.001 Lagerflansch kpl. 1
64 4 8931265.001 Sensorhalter 1
65 5 8931267.001 Platte 1
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung
A - Verschleildteile und Zubehor C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager



m Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/ | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
Seite von bis
66 5 8931268.001 Sensorhalter 1
67 5 8931269.001 Abdeckung 1
68 5 8931271.001 Abdeckblech 1
69 4 8931272.001 Halteblech 1
70 4 8931273.001 Lasermodul kpl. 1 B C D
71 4 8931277.001 Motor kpl. 1 B|C|D
72 5 8931290.001 Elektronikgehause kpl. 1
73 6 |8931292.001 Blende kpl. 1
74 6 |8931298.001 Rundbuchse kpl. 1
75 6 |8931299.001 Netzeingangsmodul kpl. 1 B C D
76 5 8931920.001 LP Steuerung best. 1 B C D
77 5 8931921.001 Controller progr. 1
78 | 3 8932151.001 Abdeckblech 1
79| 3 8932152.001 Gewindeleist: 1
80 | 3 8932153.001 Profil 1
81| 3 8932156.001 Haltewinkel kpl. 1
82| 3 8932158.001 Abweiser 1
83| 3 8932261.001 Umlenkrolle kpl. 1
84 | 3 8932262.001 Haltewinkel kpl. 1
85| 3 8932266.001 Ansatzschraube 1
86 5 8932267.001 Sensor kpl. 1 B|C|D
87 | 3 8932269.001 Abweiser 1
88 5 8935323.001 Abdeckblech 1

Technische Dokumente

[ 8] [ T [ []9008065.001 | Bedienungsanleitung Transportband 4M de/en T T T ]
Verpackung/Beipack
[ 9] T T [ []9109188.001 [ Verpackung T T T ]
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - Verschleildteile und Zubehor C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager



	Ersatzteilliste Transportband für MAESTRO 4M
	Ersatzteile
	Ersatzteilregister
	Technische Dokumente
	Verpackung/Beipack

